
 
 

 

Acta   d’escrutini   i   proclamació   provisional   dels   resultats  
per   a   l’elecció   de   càrrecs   interns   2019  
 
Dades   de   l’escrutini  
 

● Tipus:   digital   ( plataforma   de   participació   BComú )  
● Data:18/01/20  
● Hora:    14h  

 
Responsables   de   l’escrutini  
 

● Comitè   electoral  
● Secretaria   tècnica   d’organització  

 
 
Proclamació   provisional   
 

● Direcció   Executiva  

● Comunitat   de   BComú   a   la   Coordinadora  

● Comitè   de   Garanties  

 
 
 
 
Barcelona,   18   de   gener   de   2020  
Comitè   electoral  
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  RECOMPTE   I   RESULTATS   A   DIRECCIÓ   EXECUTIVA  

     

 Nº   persones   dret   a   vot  1512    

 Nº   persones   votants   a   Direcció   Executiva  379  25,07%   

 Nº   vots   vàlids  379    

 Nº   vots   en   blanc  104    

     

 Nº   candidats   a   escollir  8    

     

     

 
Candidat   /   Candidata  Candidatura  S  Vots   obtinguts  

per   candidat/a  

1  Jordi   Martín   López  BComú   ets   tu  H  275  

2  Júlia   Miralles   de   Imperial  BComú   ets   tu  D  275  

3  Ancor   Mesa   Méndez  BComú   ets   tu  H  275  

4  Kate   Shea   Baird  BComú   ets   tu  D  275  

5  Enric   Bárcena   Roig  BComú   ets   tu  H  275  

6  Tània   Corrons   Mellado  BComú   ets   tu  D  275  

7  Bea   Martínez   Alonso  BComú   ets   tu  D  275  

8  Eva   Abril   Chaigne  BComú   ets   tu  D  275  

     

 
Correccions   i   resultats   provisional   a   Direcció   Executiva   (segons   estableix   el  
reglament   electoral)  

 
Candidat   /   Candidata  Candidatura  S  Vots   obtinguts  

per   candidat/a  

1  Jordi   Martín   López  BComú   ets   tu  H  275  

2  Júlia   Miralles   de   Imperial  BComú   ets   tu  D  275  

3  Ancor   Mesa   Méndez  BComú   ets   tu  H  275  

4  Kate   Shea   Baird  BComú   ets   tu  D  275  

5  Enric   Bárcena   Roig  BComú   ets   tu  H  275  

6  Tània   Corrons   Mellado  BComú   ets   tu  D  275  

7  Bea   Martínez   Alonso  BComú   ets   tu  D  275  

8  Eva   Abril   Chaigne  BComú   ets   tu  D  275  
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RECOMPTE   I   RESULTATS   A   REPRESENTANTS   DE   LA   COMUNITAT  
DE   BCOMÚ   A   LA   COORDINADORA  

     

 Nº   persones   dret   a   vot  1512    

 Nº   persones   votants   a   Comunitat   BComú  399  26,39%   

 Nº   vots   vàlids  399    

 Nº   vots   en   blanc  15    

     

 Nº   candidats   a   escollir  10    

     

 Candidat   /   Candidata  Candidatura  S  Vots   obtinguts   per  
candidat/a  

1  Joan   Busquet   Duran  Cuidem   el   Comú  H  221  

2  Júlia   Trias   Jurado  Cuidem   el   Comú  D  210  

3  Eduard   Corbella   Cervelló  Cuidem   el   Comú  H  259  

4  Lucia   Morale  Cuidem   el   Comú  D  236  

5  Marcelo   Expósito  Individual  H  212  

6  Sergi   Gómez   Planella  Individual  H  81  

7  Juan   Ambrós   Biern  Individual  H  106  

8  Joan   Tramuns  DesdeBaixEnComú  H  87  

9  Marta   (Kolo)   Venceslao  DesdeBaixEnComú  D  122  

10  Leo   Magriña  DesdeBaixEnComú  H  85  

11  Àngels   Tomas  DesdeBaixEnComú  D  122  

12  Manuel   (Cubi)   Cubero  DesdeBaixEnComú  H  114  

13  Miquel   Borràs   Faran  Ens   tindran   en   Comú!  H  158  

14  Vanessa   Maxé   Navarro  Ens   tindran   en   Comú!  D  228  

15  Miquel   Missé   Sánchez  Ens   tindran   en   Comú!  H  206  

16  Adriana   Sabaté   Muriel  Ens   tindran   en   Comú!  D  164  

17  Xavi   Farré   Perisé  Ens   tindran   en   Comú!  H  180  

18  Julià   Tudó   Cisquella  Amb   valentia!  H  120  

19  Eva   Campos   Paladio  Amb   valentia!  D  135  

20  Laura   Marino   Avellà  Individual  D  137  

21  Mariela   Iglesias   Costa  Enfortim   el   Comú  D  151  

22  Max   Cahner   Picallo  Enfortim   el   Comú  H  158  

23  Mercè   Llenas   Herbera  Enfortim   el   Comú  D  188  

24  César   Ochoa   Díez  Enfortim   el   Comú  H  160  
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Correccions   i   resultats   provisional   a   Representants   de   la   Comunitat   de   BComú   a   la   Coordinadora  
(segons   estableix   el   reglament   electoral)  

 
Candidat   /   Candidata  Candidatura  S  Vots   obtinguts   per  

candidat/a  

1  Eduard   Corbella   Cervelló  Cuidem   el   Comú  H  259  

2  Lucia   Morale  Cuidem   el   Comú  D  236  

3  Vanessa   Maxé   Navarro  Ens   tindran   en   Comú!  D  228  

4  Joan   Busquet   Duran  Cuidem   el   Comú  H  221  

5  Marcelo   Expósito  Individual  H  212  

6  Júlia   Trias   Jurado  Cuidem   el   Comú  D  210  

7  Miquel   Missé   Sánchez  Ens   tindran   en   Comú!  H  206  

8  Mercè   Llenas   Herbera  Enfortim   el   Comú  D  188  

9  Xavi   Farré   Perisé  Ens   tindran   en   Comú!  H  180  

10  Adriana   Sabaté   Muriel  Ens   tindran   en   Comú!  D  164  

 

11  César   Ochoa   Díez  Enfortim   el   Comú  H  160  

12  Miquel   Borràs   Faran  Ens   tindran   en   Comú!  H  158  

13  Max   Cahner   Picallo  Enfortim   el   Comú  H  158  

14  Mariela   Iglesias   Costa  Enfortim   el   Comú  D  151  

15  Laura   Marino   Avellà  Individual  D  137  

16  Eva   Campos   Paladio  Amb   valentia!  D  135  

17  Marta   (Kolo)   Venceslao  DesdeBaixEnComú  D  122  

18  Àngels   Tomas  DesdeBaixEnComú  D  122  

19  Julià   Tudó   Cisquella  Amb   valentia!  H  120  

20  Manuel   (Cubi)   Cubero  DesdeBaixEnComú  H  114  

21  Juan   Ambrós   Biern  Individual  H  106  

22  Joan   Tramuns  DesdeBaixEnComú  H  87  

23  Leo   Magriña  DesdeBaixEnComú  H  85  

24  Sergi   Gómez   Planella  Individual  H  81  
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  RECOMPTE   I   RESULTATS   A   COMITÈ   DE   GARANTIES  
     

 Nº   persones   dret   a   vot  1512    

 Nº   persones   votants   a   Comitè   de   Garanties  356  23,54%   

 Nº   vots   vàlids  356    

 Nº   vots   en   blanc  50    

     

 Nº   candidats   a   escollir  7    

     

     

 
Candidat   /   Candidata  Candidatura  S  Vots   obtinguts   per  

candidat/a  

1  Laia   Rosich   Solé  Garanties   en   Comú  D  306  

2  Ramon   Pinto   Sánchez  Garanties   en   Comú  H  306  

3  Teresa   Bofill   Gorina  Garanties   en   Comú  D  306  

4  Xavier   Pedrol   Rovira  Garanties   en   Comú  H  306  

5  Alba   Romeo   Jané  Garanties   en   Comú  D  306  

6  Francesc   Consuegra   Giné  Garanties   en   Comú  H  306  

7  Elisabeth   Maluquer   Margalef  Garanties   en   Comú  D  306  

     

 Correccions   i   resultats   provisional   a   Comitè   de   Garanties   (segons   estableix   el   reglament   electoral)  

 Candidat   /   Candidata  Candidatura  S  Vots   obtinguts   per  
candidat/a  

1  Laia   Rosich   Solé  Garanties   en   Comú  D  306  

2  Ramon   Pinto   Sánchez  Garanties   en   Comú  H  306  

3  Teresa   Bofill   Gorina  Garanties   en   Comú  D  306  

4  Xavier   Pedrol   Rovira  Garanties   en   Comú  H  306  

5  Alba   Romeo   Jané  Garanties   en   Comú  D  306  

6  Francesc   Consuegra   Giné  Garanties   en   Comú  H  306  

7  Elisabeth   Maluquer   Margalef  Garanties   en   Comú  D  306  
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